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فتنه تلاویو در مسیر روابط ایران و آذربایجان

جوانک خام فرقه صهیون در باکو، تبریز و آذربایجان را نمی شناسد

در سالها و بخصوص در ماه های اخیرکه شاهد بهبود روابط ایران و جمهوری آذربایجان هستیم جوانک خام رژیم کودک

کش صهیونسیتی دست به اقدامات بچه گانه ای زده و از این طرق به دنبال ایجاد مانع و اختلاف بین دو کشور شیعه و

همسایه آیران و آذربایجان است.

آران نیوز؛ توئیت و کلیپ اخیر جورج دیک سفیر رژیم صهیونسیتی در جمهوری آذربایجان که مطالعه و تبلیغ کتاب « تبریرین سحریلی ناقیلاری» درباره شهر تبریز را منتشر کرده

است نشان از سردرگمی این رژیم در قبال گسترش روابط ایران و جمهوری آذربایجان در ماه های اخیر می باشد.

رژیم صهیونیستی یک رژیمی رو به زوال است که پایه های آن بشدّت سست داشته و چون لانه عنکبوت با چنگ زدن به خس و خاشاک تلاش می کند برای خود هویت و

موجودیت تعریف کند و چون لانه عنکبوت ذاتا سست است نمی تواند منشاء اثر واقع شود و کنشگری نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران چندین بار به موضوع سستی و نافرجامی این رژیم پرداخته و از آینده نا فرجام آن خبر داده اند.

غرب خسته از جنایات و توحش صهیونیسم با بازی گری ویژه بریتانیا در طول سالهای طولانی، یهودیان افراطی را از سراسر اروپا به سمت سرزمین های اشغالی هدایت کرده و رژیم

جعلی به نام اسرائیل را بوجود آوردند تا ضمن رهایی خود از فتنه صهیونیست ها ، جهان اسلام را درگیر این غده سرطانی نموده و در کشور های اسلامی اختلاف ایجاد کنند.

چندی است رژیم صهیونیستی در راستای مقابله با اقدامات راهبردی جبهه مقاومت اسلامی، در پوشش های متعدد خود را به مرزهای جمهوری اسلامی ایران نزدیک کرده و

جوانک خام صهیونیستی به نام جورج دیک ، تلاش می کند در این راستا ایفای نقش کند.

جرج دیک هر از گاهی با انتشار تصاویر و یا جملاتی پراکنده در فضای مجازی سعی میکند فضای نخبگانی و افکار عمومی در ایران را برعلیه مردم مسلمان و شیعه جمهوری

آذربایجان تحریک نماید و در این راستا اخیرا نیز با نشر عکس هایی از کتاب «تبریرین سحریلی ناقیلاری» به دنبال فتنه انگیزی و ایجاد تنش در روابط ایران و جمهوری آذربایجان

است.

نکته قابل توجه این است که مردم بیدار و همیشه در صحنه تبریز با هوشیاری کامل، مراقب فضای دوستانه و برادرانه خود با مردم آذربایجان بوده و انگشت اتهام خود را متوجه

عوامل رژیم صهیونیستی می دانند و اقدامات این نماینده فرقه صهیون در باکو نتیجه عکس داده است، تا جایی که در گاها در برخی هیئت های مذهبی و عزادری در ایام محرم

امسال به مساله تنفر از صهیونیسم و لزوم آگاهی در برابر فتنه های آن تاکید می گردد.

تبریز، شهر شور و شعور است و به گواه تاریخ، در نهضت و قیام تنباکو ، مبارزه با کمپانی انگلیسی، نهضت مشروطیت ، قیام 29 بهمن دوران انقلاب اسلامی ، جانفشانی در 8 سال

دفاع مقدس ، حماسه 8 دی ، بزرگداشت شهادت سردار دلها شهید قاسم سلیمانی و در عرصه های بسیاردیگر ، مدال بارزش مبازره دائمی علیه استبداد و ظلم را بر سینه و کارنامه

خود دارد و این از جوانک خامی چون جرج دیک دور از انتظار نیست که نه تبریز و نه آذربایجان را نشناسد.
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